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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L36506201A

2. Data e Regjistrimit 06/03/2013
3. Emri i Subjektit B&A.D CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/201305/03/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Selenice   Romes, Lagjja Transere, Karriere zhavorri 
bituminoz  zona minerare nr.438/7, me leje nr.1753. 
5.874.514,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile objekte sherbimi dhe 

banimi, rruge, ura, porte, hekurudha, terminale, 
hidrocentrale, parkime nentokesore dhe cdo ndertim 
tjeter.Punime ndertimore civile dhe restaurime te objekteve 
polifunksionale, turistike, bujqesore etj.Shfrytezim,kerkim-
zbulim , perpunim ,eksport , import , tregtim te produkteve 
minerare.Perpunim dhe tregtim te materialeve te ndertimit , 
hidrosanitare ,elektroshtepiake ,konfeksione , lyerje fasada , 
prodhim tregtim bojrash , rikonstruksione , sherbime dhe 
punime te ndryshme qe vijne ne interes te aktivitet te 
shoqerise.Transport dhe tregetim te artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve fruta, perime, nenprodukte te mishit, 
bulmetit etj.Zhvillim i aktiviteteve tregtare ne supermarkete, 
dyqane, bar-kafe, restorante, hotele, motele, turizem, agjensi 
udhetimi turistike.Transport te mallrave dhe te udhetareve 
per vete dhe per te trete brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise.Ushtrimin e aktivitetit privat ne hapje te 
supermarketave, dyqaneve per tregtimin me shumicee pakice 
te mallrave te ndryshem ushqimor, bujqesore, blegtorale, 
artikuj elektroshtepiake, hidrosanitare, industriale, materiale 
ndertimi, kepuce, veshmbathje, tekstile, detergjente, artikuj 
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kancelie.Ushtrimi i aktivitetit tregtar te stallave, pularie, 
fermave dhe te gjitha aktiviteteve ku mundesohet kultivimi, 
rritja tregetimi, thertore te cdo lloj bagetie te imet
Jurals Saraçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2022                Deri: 29/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbanaSaraçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.937.257,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanSaraçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.937.257,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Selenice  SELENICE Lagja Selenice, Rruga Selenice-
Romes, perbri lumit, Nr Pasurie 17a,Zk 3285, ( Pronesi 
Bashkia Selenice, mare me qera per afat 10 Vjet) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&A.D CONSTRUCTION
E-Mail: badconstruction2013@gmail.com  
Telefon: 0672077977  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-025882-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB94B370-A26B-46AF-BBA4-1738B2E31357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A9C87-B6FC-4EA8-9296-397FE7CDD5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A7170-C682-4A67-803A-5F57A1852E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B05D1E2-44D2-49D0-933C-ADA33E4E3FBD
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13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508127-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 11.06.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë “B&A.D CONSTRUCTION”sh.p.k, ku është vendosur:  Shitja e 
100% të kuotave të kapitalit të shoqërisë, të zotëruara nga  ortaku znj.Sonila Sinanaj, tek 
z.Sami Grabova. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, nr.375 Kol,  nr.684 Rep, datë 
11.06.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sami Grabova")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Sinanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643425-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759785-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2014 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Tregtim materiale ndertimi, 
hidrosanitare, elektroshtepiake, konfeksione, lyerje fasada, prodhim tregtim bojrash, 
rikonstruksione, sherbime dhe punime te ndryshme qe vijne ne interes te aktivitetit te 
shoqerise")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Shfrytezim,kerkim-
zbulim , perpunim ,eksport , import , tregtim te produkteve minerare.Perpunim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit , hidrosanitare ,elektroshtepiake ,konfeksione , 
lyerje fasada , prodhim tregtim bojrash , rikonstruksione , sherbime dhe punime te 
ndryshme qe vijne ne interes te aktivitet te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-619921-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AA7475-896E-434E-9BFE-1973054CE791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCD574D-EEFB-4EF5-8646-BD63A18164A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8278C2D-787F-445E-BB9B-D17C5BC462D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA79BF-E9A5-47FF-B22D-2E564BB0D66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261F66A8-E45F-4A6E-B46C-9E08751276A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBC629-E64B-4F65-AB87-E0D7C4FC546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBC629-E64B-4F65-AB87-E0D7C4FC546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBAA4C1-4F5D-4C63-9B4A-CD76DFAD3378
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29.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Shfrytezim,kerkim-zbulim , perpunim 
,eksport , import , tregtim te produkteve minerare.Perpunim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit , hidrosanitare ,elektroshtepiake ,konfeksione , lyerje fasada , prodhim tregtim 
bojrash , rikonstruksione , sherbime dhe punime te ndryshme qe vijne ne interes te aktivitet 
te shoqerise.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile objekte 
sherbimi dhe banimi, rruge, ura, porte, hekurudha, terminale, hidrocentrale, 
parkime nentokesore dhe cdo ndertim tjeter.Punime ndertimore civile dhe 
restaurime te objekteve polifunksionale, turistike, bujqesore etj.Shfrytezim,kerkim-
zbulim , perpunim ,eksport , import , tregtim te produkteve minerare.Perpunim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit , hidrosanitare ,elektroshtepiake ,konfeksione , 
lyerje fasada , prodhim tregtim bojrash , rikonstruksione , sherbime dhe punime te 
ndryshme qe vijne ne interes te aktivitet te shoqerise.Transport dhe tregetim te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve fruta, perime, nenprodukte te mishit, 
bulmetit etj.Zhvillim i aktiviteteve tregtare ne supermarkete, dyqane, bar-kafe, 
restorante, hotele, motele, turizem, agjensi udhetimi turistike.Transport te mallrave 
dhe te udhetareve per vete dhe per te trete brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise.Ushtrimin e aktivitetit privat ne hapje te supermarketave, dyqaneve per 
tregtimin me shumicee pakice te mallrave te ndryshem ushqimor, bujqesore, 
blegtorale, artikuj elektroshtepiake, hidrosanitare, industriale, materiale ndertimi, 
kepuce, veshmbathje, tekstile, detergjente, artikuj kancelie.Ushtrimi i aktivitetit 
tregtar te stallave, pularie, fermave dhe te gjitha aktiviteteve ku mundesohet 
kultivimi, rritja tregetimi, thertore te cdo lloj bagetie te imet")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848567-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221140-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2017, per emerim te 
administratorit te ri Z.Arben Rroko si dhe riemerim te Z.Blerdi Liçaj, ne te cilin jane 
caktuar edhe kompetencat per secilin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Rroko")                      Nga data "30/03/2017             
Ne daten "30/03/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0649001-EE34-4492-99A8-171DE0E8B6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C095A203-5B96-4C1A-B54E-F1B5E39705BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D50C830-1194-423C-9743-50007216D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94D79F4-600F-4D4F-B910-D8D60465A4BB
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerdi Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2018")            u be              ("30/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerdi Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Blerdi Ligaj, ka 
te drejten e administrimit te aktivitetit qe kryen Shoqeria "B&A. D Construction" shpk, 
pa kufizim, ka te drejte te kryej te gjitha veprimet qe i njihen nga statuti i shoqerise ne 
lidhje me te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga objekti i aktivitetit te Shoqerise si 
aktivitetin ne fushen e ndertimeve civile objekte sherbimi dhe banimi, rruge, etj, duke 
perfaqesuar Shoqerine perpara cdo personi fizik apo juridik, administrate shteterore, 
perpara cdo zyre noterie, cdo institucioni bankar te nivelit te dyte, apo cdo institucioni 
tjeter ku do te kerkohet prania e shoqerise ne lidhje me administrimin e aktivitetit te 
shoqerise pa kufizim. Administratori ka te drejte te administroje pasurite e paluajtshme 
(transferim pronesie, shitje, blerje, dhurim etj) te shoqerise pa pelqimin e administratorit 
tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-261185-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.11., datë 13.04.2017 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetem, ku është vendosur:  Miratimi i Transferimit nëpërmjet Shitjes së 74% 
të kuotave të ortakut Z. Sami Grabova që zotëron në shoqërinë B&A.D CONSTRUCTION 
sh.p.k.  2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr. 388 Rep., Nr. 135/2 Kol., datë 
21.04.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Sami Grabova me palën blerëse Z. Flavio Isaraj, Z. 
Arben Rroko dhe Z. Ziadet Danaj. 3- Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr. 387 Rep., Nr. 
134/2 Kol., datë 21.04.2017 mbi njohje detyrimi për kryerjen e disa detyrimeve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ziadet Danaj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Flavio Isaraj")                      Numri i aksioneve "26,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "26.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Rroko")                      Numri i aksioneve "23,00             
Perqindja ne kapital "23,00             Kontributi ne para "23.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Grabova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Grabova")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Grabova")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("26,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE2EC61-C5D2-4831-A965-102DD0AA7CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46247F44-7219-49B6-AED5-B286FCAD158E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46247F44-7219-49B6-AED5-B286FCAD158E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B23D7-810F-44CE-A318-DC49EA35677E
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-351649-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.06.2017, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë “B&A.D CONSTRUCTION”sh.p.k, ku është vendosur: 1- Shitja e 
100% të kuotave të kapitalit të shoqërisë, të zotëruara nga ortaket tek z.Luan Saraçaj . 2- 
Miratimi i largimit te Z. Blerdi Liçaj dhe Z.Arben Rroko dhe emerimin e Z. Luan Saraçaj  
si administrator i shoqerise.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, nr.414 Kol,  nr.534 
Rep, datë 23.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Saraçaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ziadet Danaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Flavio Isaraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Sami Grabova")         
eshte larguar ortaku:            ("Arben Rroko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Saraçaj")                      Nga data "23/06/2017             
Ne daten "23/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Blerdi Liçaj")         
eshte larguar administratori:            ("Arben Rroko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399630-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-434814-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.08.217 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C35E8B-C4E9-412A-AA48-0CAEB057BEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6955826-3C60-48F1-BB7E-8284A764D38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6955826-3C60-48F1-BB7E-8284A764D38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7CF068-CB2A-47E4-9B25-8FD9C2E6BC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E259EA7B-6ECC-47F5-88E9-F2A9D0FC2143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F324E81-2476-423B-B34A-0A01272C4E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CD070D-05FE-43B0-8D00-7A40AF22734A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB73756-099A-417C-AA28-BFA22ED4E7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C39159-F99F-4F8B-836F-1599A75C7DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1355FF-42EF-4CEE-9095-EB50CAC7E969
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ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pallati i Sportit, Pallati KENI, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 29 
Nentori, Rruga Sadik Zotaj, Pallati i ri, tek Ish Rinia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-437557-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.08.2017 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Romes, Lagjja Transere, Karriere zhavorri bituminoz  zona minerare nr.438/7, me 
leje nr.1753;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538747-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Selenice, Sheshi "Minatori", Lagjja Pransere, Karriere zhavorri bituminoz ,Zona 
Minerare Nr.438/7, Leje Nr.1753.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pallati i Sportit, Pallati KENI, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Romes, Lagjja Transere, Karriere zhavorri bituminoz  zona minerare nr.438/7, me leje 
nr.1753;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651452-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DF9CD9-BF90-410E-9276-8E668E87324F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3507F59-C136-42B4-A8A2-2803C99E0239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B87C72-299C-45C7-98CF-BA86CD274BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744DF7FD-FF34-489D-83A0-D2B3F6C40C10
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eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, hapja e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Sheshi Minatori, Lagjja Pransere, Karriere zhavorri bituminoz zona minerare 
nr.438/7 leje nr.1753;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Lagjja Kote, Rruga Kote, Qender, Godine 1-kateshe, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Selenice, Sheshi "Minatori", Lagjja Pransere, Karriere zhavorri bituminoz ,Zona Minerare 
Nr.438/7, Leje Nr.1753.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696680-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetemNr. 2 date 06.03.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         ;         Fshati Kote, 
Lagjja Shkalla Mavrove, Rruga Kote Qender, Godine 1-kateshe, kati 1, zona 
kadastrale 3384;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Sheshi Minatori, Lagjja Pransere, Karriere zhavorri bituminoz zona minerare nr.438/7 
leje nr.1753;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Lagjja Kote, Rruga Kote, Qender, Godine 1-kateshe, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699816-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.03.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Romes, Lagjja Transere, Karriere zhavorri bituminoz  zona minerare nr.438/7, me 
leje nr.1753;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7806FFF0-2B8F-45E1-8F0F-3C8B082AE144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4955038-7D02-4126-9964-CB155A90F634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6851E3-4FE9-479A-B648-FC7CEF512C01
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891195-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266785-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarB&A.D.xlsx
VENDIM B&A.D.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresB&A.D.xlsx
SHENIMET LUAN.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433576-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit,  datë  
10.12.2019.Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019 ku është vendosur:  Miratimi i raportit 
të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.874.514,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "58.745,14"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinademi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.874.514,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6585EA76-C75B-4380-AC03-20835554A4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA721B02-3C98-4DC8-B071-02615283508E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559DADB1-3248-409E-8619-02DA8F9091FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559DADB1-3248-409E-8619-02DA8F9091FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA4DD13-AAC3-4DED-BA71-28D2CB0EEC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3741A4-2DB2-470C-B26A-2A8D643897D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9474D42-1976-4593-80C2-6383FCF2D24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52928FE-AED4-43AE-A396-6DA899AE4FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDB9050-ED84-4506-9718-366401484F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67181C41-1247-4D84-8E8B-13F6571D09B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966DC796-8237-45FB-B385-BA731FBFFB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966DC796-8237-45FB-B385-BA731FBFFB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79868F1-E73A-40FA-9C3F-4B0EF9F6D10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5448A408-8FED-480D-BB11-3FB4EF5103CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA770D-4D73-4038-9500-8859E66FD697
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537763-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019. 

Lista e Dokumenteve:
B&A PERFORMANCA.xlsx
B&A SHENIMET.pdf
B&A POZICIONIMI.xlsx
VENDIM ASAMBLEJ.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749181-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeg.pdf
Vendim B&A.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901819-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.29.04.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit Luan Saraçaj dhe emërimin e z.Jurals Saraçaj si 
administrator. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurals Saraçaj")                      Nga data 
"29/04/2022             Ne daten "29/04/2027
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Saraçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2022")            u be              ("29/04/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Saraçaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te veprojne ne menyre te pavarur nga njeri tjetrin ne cdo institucion shteteror, Banke, 
noteri, e te perfaqesojne apo te firmosin me njeri tjetrin.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940263-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1709B9D5-71CB-4245-9380-FE6BEBEF0775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073FB9D1-10D6-4091-A591-0F86FB92E785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1DDDE7-65F1-4D8C-91B1-464F511B21B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65F2B7-BC40-4EC3-BA33-93BC4357D0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29860E73-76A1-4D80-AC93-49669C6FA974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17060DE1-5CC2-4B6A-AA65-17C46CB76901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C634FD5-900F-48BF-A26B-EEFFDB9FB2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E383E643-C28C-4E57-AE97-A1D600A0162F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115A8609-749E-4A7D-A87E-4CC7ECAF407F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428CACE1-A50E-486B-A4F6-3513C1CBFAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867D72B3-0262-443E-88C2-EE3AB018EE4D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
B&A.D  SHRENIMET SHPJEGUESE_compressed.pdf
B&AD V,ASAMBLEJE PDF.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061594-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e administratorit z.Luan 
Saraçaj dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692073500")          u be            ("0672077977")         
E-Mail ishte            ("ervinademi@gmail.com")          u be            
("badconstruction2013@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luan Saraçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088876-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per heqjen e kompetencave te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jurals Saraçaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte te veprojne ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetrin ne cdo institucion shteteror, Banke, noteri, e te perfaqesojne 
apo te firmosin me njeri tjetrin.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094262-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore dhe 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Lagja Selenice, Rruga Selenice-Romes, perbri lumit, Nr Pasurie 17a,Zk 3285, ( 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960F1C96-9D43-405C-8A29-E3DF35D82875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BC66D1-A514-4B62-A779-D4FA698C49FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A11A140-6FBF-4466-ABF9-B6D61A008084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BD40ED-D66B-46DB-9D97-B505E4E3DD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4686B3A3-3E96-4212-A92E-085971470F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C03729E-B4F6-49E9-B3C2-4AECCF0A71BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4BA355-C167-4DFD-BDE4-202CDA20E1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C210669-BB6D-485B-BB0A-531E8B290192
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Pronesi Bashkia Selenice, mare me qera per afat 10 Vjet);         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         ;         Romes, 
Lagjja Transere, Karriere zhavorri bituminoz  zona minerare nr.438/7, me leje 
nr.1753.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         ;         Fshati Kote, 
Lagjja Shkalla Mavrove, Rruga Kote Qender, Godine 1-kateshe, kati 1, zona kadastrale 
3384;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Romes, Lagjja Transere, Karriere zhavorri bituminoz  zona minerare nr.438/7, me leje 
nr.1753;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103628-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes.,, date  
13.04.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Luan Saraçaj ne favor te Arbana Saraçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbana Saraçaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.937.257,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.874.514,00")            u be              ("2.937.257,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4205FDF9-2E26-4F60-8380-28928ED9BD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C48E6BF-CA9E-4417-9674-7B17AE91CE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37688024-C68E-4789-A7AB-0097B62930B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0926A10A-6A17-46EA-BB06-A90196292F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C2373F-C56C-4067-911F-AB555F6E8270

